
900

Ministerijos 09

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 258 281,78

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 3 858,21

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 610,91

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.06 41,32

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 207,76

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.14 418,90

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.15 157,30

8 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 2 198,56

9 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 259,67

10 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 7. 3. 1. 1.01 2 938,74

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 268 973,15
1. 1.1.1. 1 268 973,15

Iš viso: 268 973,15
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.16 980,00

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 833,14

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 3. 1. 1. 3. 1.02 970,00

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2 783,14
1. 1.1.1. 1 2 783,14

Iš viso: 2 783,14
3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:

1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 1. 1. 1.01 204 404,18

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 1. 2. 1. 1.01 3 034,56

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.05 1 233,06

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.06 1 122,04

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.11 1 902,17

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.14 844,91

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.15 1 639,73

8 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 2 775,25

9 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.21 2 990,25

10 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 6 363,90

0010

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus, 188727491, Laisvės al.106, Kaunas, Kaunas

(data)

2024 M. KOVO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

11 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 7. 3. 1. 1.01 3 650,18

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 229 960,23
1. 1.1.1. 1 229 960,23

Iš viso: 229 960,23
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita VID: Finansavimo sumų pažyma 2024-03-31 d. BO0010
KTIZM

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. BAI-1636-(11.16E)
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-17 Nr. FA-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Gasiūnienė, FAD 6 gr., Atskaitomybės pogr., Vyresnioji

analitikė, Šeštoji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas ASTA GASIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:39:23 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-15 19:24:05 – 2029-01-13 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Halina Žvirblienė, FAD 6 gr., atskaitomybės pogr. vadovė, Šeštoji

finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas HALINA ŽVIRBLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:48:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 17:47:07 – 2028-03-20 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Buinickienė, FAD 6 gr., vadovė, Šeštoji finansinės

apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ BUINICKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:52:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 16:52:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-12 13:29:09 – 2028-04-10 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Grigonis, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS GRIGONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 09:23:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-16 09:24:05 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 15:51:50 – 2028-06-27 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-17
09:30:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-17 09:30:33 DBSIS


